54.424.182/0001-57. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE 
OFICINA MECÂNICA PARA REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS LINHA LEVE, 
MÉDIA E PESADA (ÔNIBUS) PERTENCENTES A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

VALOR GLOBAL: RS 124.920,00 (Cento e Vinte e Quatro Mil 
Novecentos e Vinte Reais) 

VIGÊNCIA: 26/02/2025 A 31/12/2025 

DATA E ASSINATURA: Cacimbas — PB, 26 de fevereiro de 2025, 
PAULA RAISSA LEITE FERREIRA, Secretária e Empresa 
Contratada. 

Publicado por: 
Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Código Identifieador:0E52F52B

[...]

57.721.701/0001-37, com sede na Rua João Suassuna, S./N, 
Loja 01, Bairro São Cristóvão, Desterro — PB, CEP: 58.695-000, 
representada por ALANI: DE ARAUJO PAIXAO, portadora do CPF: 
189.129.347-83, residente e domiciliada na Cidade de Desterro — PB, 
pelo valor global de RS 35.940,00 (Trinta e Cinco Mil Novecentos e 
Quarenta Reais). 

Cacimbas - PB, 26 dc fevereiro dc 2025. 

PA ULA RAISSA LEITE FERREIRA 
Secretária de Saúde 

Publicado por: 
Chardes Deyvith de Almeida Lopes 
Código Identif1cador:63C26D0A 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N." 04,2025

[...]

10.541.009;0001-63 e 57.721.701 ALANE DE ARAUJO 
PAIXAO. CNPJ: 57.721.701/0001-37. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO 
DE SERVIÇO ELÉTRICO PARA VEÍCULOS PEQUENO PORTE, 
MÉDIO PORTE, GRANDE PORTE, PERTENCENTES A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

VALOR GLOBAL.: RS 35.940,00 (Trinta e Cinco Mil Novecentos e 
Quarenta Reais) 

VIGÊNCIA: 26/02/2025 À 31/12/2025 

DATA E ASSINATURA: Cacimbas — PB, 26 de fevereiro de 2025, 
PAULA RAISSA LEITE FERREIRA, Secretária e Empresa 
Contratada. 

Publicado por: 
Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Código Identiücador:A9293F09

[...]

refinado garrafa plastica 900m1, 1 pct de proteina texturizada 
de soja 500g, 1 pct de sal iodado embalagem 1kg, 1 sardinha 
125g, 1 tempero liquido completo 500g, 1 charque bovino 
500 g. 

4000 Cesta RS 103,45 R$ 413.800 00 
' 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 413.800,00 
(QUATROCENTOS E TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS). 

ITENS DETALHADO DA CESTA BASICA 
ITEM QUANT. LNID P. UNITARIO. P. TOTAL 

Acucar relnado: - detalhamento: acucar de primeira, cristalino. pacote 
corn I kg cada, produto obtido de acacar de Cana, purificado por processo 
tccnnkigico adequado, classilicado Como acticar amorfo de primeira.

[...]

Impresso por convidado em 21/04/2025 11:25. Validação: 1876.17DF.7625.9BD8.2735.362C.62FB.D85D. 

~pN EIyT~ 

4 N°  1 

Consulta Quadro de SOCios a Administradores - QSA 

CNPJ: 
09.323.745/0001-66 
NOME EMPRESARIAL: 
BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA 
CAPITAL SOCIAL: 
RS12.000,00 (Doze mil reais) 

NAO HA INFORMACAO DE QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ 

Impresso por convidado em 21/04/2025 11:25. Validação: 1876.17DF.7625.9BD8.2735.362C.62FB.D85D. 
Documentos exigidos para habilitação do(s) lic... Doc.